Preisliste 2020 IB Betz Version: 2.3 de  Stand:  17.10.2020 20:18
Artikelnummer Bereich Benennung  Preis
BB-MG Brücken-Bausatz Brückenbausatz gerade Modul 10 cm lang 15,00 €
BB-MR2 Brücken-Bausatz Brückenbausatz Radius R2 Modul 10 cm lang (sowie jeder andere Radius) 15,00 €
BB-WS Brücken-Bausatz Werkzeugsatz (Bohrschablone + 5 Stück 2mm Bohrer, 1,5er Inbus Steckschlüssel) 15,00 €
BB-G Brücken-Bausatz Brückengeländer a.Anfrage
WR-SET10-LGB Weichen Reparatur Reparaturset Kleineisen 10 Stück für LGB Weichen 15,00 €
WR-WS-LGB Weichen Reparatur Werkzeugsatz (Schlüssel SW 2+ 5 Stück Bohrer 1,4 mm) 7,50 €
WR-SET10-THIEL Weichen Reparatur Reparaturset Kleineisen 10 Stück für THIEL Weichen 15,00 €
WR-WS-THIEL Weichen Reparatur Werkzeugsatz (Schlüssel  2,5 + 5 Stück Bohrer 1,6 mm) 7,50 €
KS-1-130 Kuppelstange Set 1 für kurze Personen- und Güterwagen mit Achsabstand von 130 mm 5,00 €
KS-2-168 Kuppelstange Set 2 für Güterwagen mit Bremserbühne mit Achsabstand von 168 mm 5,00 €
KS-3-135 Kuppelstange Set 3 für LGB® 7-fenstriger Personenwagen mit Achsabstand von 135mm 6,00 €
KS-4-105 Kuppelstange Set 4 für LGB® Toy-Train mit  Achsabstand von 105 mm 5,00 €
KS-5-210 Kuppelstange Set 5 für LGB® RHB-Container-Wagen mit Achsabstand mit 210 mm 6,00 €
KS-6-185 Kuppelstange Set 6 für LGB 40813 Güterwagen und Newqida Zweiachser mit Achsabstand von 185 mm 6,00 €
KS-7-206 Kuppelstange Set 7 für LGB®40880/40883 RHB-Hochbord-Wagen mit Achsabstand mit 206 mm 6,00 €
KS-8-252 Kuppelstange Set 8 für LGB®40840/41840 RHB-Gepäck-Wagen mit Achsabstand mit 252 mm 5,00 €
KS-9-185 Kuppelstange KS-9-185 Set 9 für KISS® GBK mit Achsabstand von 185 mm 6,00 €
KS-10-180 Kuppelstange KS-10-180 Set 10 für PIKO® Wagen mit Achsabstand von 180 mm . 8,00 €
KS-11-25k-8k Kuppelstange Kuppelstange Set 11 für sächsischen Doppelwagen 35094 10,00 €
R-Adaperset Kuppelstange bei Verwendung von Schienenreinigern oder Batteriekästen am Wagenboden ersetzt die R-Sets 2,00 €
US-DG2 / US DG 4 Drehgestelle für ein Paar Drehgestelle alter Bauart 4,00 €
ES-R1 R1 Weichen Einlegestück für das Weichenherz der alten R1 Weichen 2,00 €